檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣圖書館　函

地址：235新北市中和區中安街85號

承辦人：臧佩馨

電話：02-2926-6888 #2113

傳真：02-2926-5415

電子信箱：peggy@mail.ntl.edu.tw

受文者：宜蘭縣政府文化局

發文日期：中華民國106年12月18日

發文字號：圖採字第10602003294號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館訂於107年1月27日至12月22日辦理視障者電影聽賞活

動，請惠予協助宣傳，請查照。

說明：

一、本館前經教育部103年11月28日臺社(四)第1030174869號

函，指定為落實推動「身心障礙者數位化圖書資源利用辦

法」之專責圖書館，致力推廣身心障礙者終身學習。

二、旨揭活動分北、中、南三區，計15場次，各場次活動資訊

詳請參閱活動海報及報名簡章，相關資料請逕至本館網站

（http://www.ntl.edu.tw/）最新消息項下查詢或下載，

歡迎視障朋友踴躍報名參加。

正本：國家圖書館、新北市立圖書館、桃園市立圖書館、國立公共資訊圖書館、臺南市

立圖書館、臺北市立圖書館、高雄市立圖書館、臺中市立圖書館、金門縣文化局

、宜蘭縣政府文化局、新竹縣政府文化局、苗栗縣政府教育處、彰化縣文化局、

南投縣政府文化局、雲林縣政府文化處、屏東縣政府文化處、臺東縣政府文化處

、花蓮縣文化局、澎湖縣政府文化局、基隆市文化局、新竹市文化局、嘉義市政

府文化局、臺北市政府文化局、新北市政府文化局、臺中市政府文化局、臺南市

政府文化局、高雄市政府文化局、桃園市政府文化局、連江縣政府文化處、國立

臺灣師範大學特殊教育學系、臺北市立大學特殊教育學系、臺北市立大學身心障

礙者轉銜及休閒教育碩士學位學程、國立臺北教育大學特殊教育學系、中原大學

特殊教育學系、國立臺中教育大學特殊教育學系、國立彰化師範大學特殊教育學

系、國立嘉義大學特殊教育學系、國立臺南大學特殊教育學系、國立高雄師範大

學特殊教育學系、國立屏東大學特殊教育學系、國立東華大學特殊教育學系、國

7

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立臺東大學特殊教育學系、台中市私立惠明盲校、臺中市立啟明學校、臺北市立

啟明學校、國立清華大學盲友有聲書及服務委員會、國立台北大學學生諮商中心

資源教室、淡江大學視障資源中心、慕光盲人重建中心、宜蘭縣私立慕光盲人重

建中心、宜蘭縣盲人福利協進會、新北市身心障礙者暨家長勵志協會、新北市盲

人福利協進會、新北市關懷視障者生活發展協會、中華民國視障愛心協會、財團

法人臺灣盲人重建院、新北市視障協會、社團法人中華民國聾人協會、中華視障

安養福利協會、臺北市私立盲人有聲圖書館、臺北市行無礙資源推廣協會、臺北

市視障生活品質福利促進會、社團法人中華定向行動學會、中華民國身心障礙者

藝文推廣協會、中華五眼護盲協會、雙連視障關懷基金會、財團法人臺北市視障

音樂文教基金會、中華民國運動神經元疾病病友協會、中華民國脊髓損傷者聯合

會、臺北市按摩業職業工會、中華視障經穴按摩推廣協會、中華民國身心障礙聯

盟、中華民國視覺障礙人福利協會、中華民國啟聰協會、中華民國無障礙科技發

展協會、天主教光鹽愛盲服務中心、財團法人愛盲文教基金會、財團法人普立爾

文教基金會、伊甸社會福利基金會、臺灣導盲犬協會、中華民國腦性痲痺協會、

臺北市啟明權益促進會、臺北市惠盲教育學會、社團法人中華民國聽障人協會、

中華民國視障者家長協會、財團法人廣青文教基金會、中華民國愛盲協會、中華

視障聯盟、臺北市盲人福利協進會、臺北市視障者家長協會、社團法人臺北市瞽

者福利協進會、臺灣數位有聲書推展學會、臺北市關懷盲人教育協會

副本：本館採訪編目組 2017-12-18
17:36:31